
 
 

Uchwała Nr  1964/13 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  19 czerwca   2013 r. 

 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli  
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 144 ust. 2 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego przyjętego uchwałą Nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
24 lutego 2010 r. Nr 70, poz. 520) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Zastępcę Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki, Ewę Kapel-Śniowską, do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Świętokrzyskiego, w zakresie przygotowania i realizacji projektu pod nazwą 
„Świętokrzyskie dla Podola na rzecz rozwoju edukacji polonijnej na Ukrainie”, składanego 
w ramach postępowania dotacyjnego „Współpraca z Polonią i Polakami za granicą 
w 2013 r.” ogłoszonego przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP. 

 
§ 2 

W ramach czynności, o których mowa w § 1, pani Ewa Kapel-Śniowska zobowiązana jest 
w szczególności do: 
1) podpisania dokumentów partnerskich związanych ze złożeniem wniosku projektowego, 
2) prawidłowego wywiązania się z obowiązków wynikających z uczestnictwa w projekcie.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 
 

ADAM JARUBAS 
 

 
 


